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Ashwagandha (60 kaps.) Nature's Sunshine
 

cena: 128,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent Nature's Sunshine

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

ASHWANAGANDHA Nature's Sunshine

Pomaga wzmocnić połączenie umysł-ciało
Jest tradycyjnie stosowana w celu wspierania zdrowia psychicznego i poprawy pamięci
Promuje dobre samopoczucie
Wspomaga wydolność fizyczną i wytrzymałość

Mieszanka ziołowa Ashwagandha wykorzystuje naturalne, adaptogenne składniki roślinne, które, jak wykazano naukowo, pomagają
poprawić funkcjonowanie centralnego układu nerwowego, na który nieustannie wpływają stresory emocjonalne i środowiskowe.
Adaptogeny i związane z nimi korzyści wiążą się z osią podwzgórze-przysadka-nadnercza (HPA). Razem te trzy składniki pomagają
organizmowi wspierać zdrowe połączenie umysł-ciało.

Składniki:
Wyciąg z korzenia Ashwagandha (Withania somnifera), wyciąg z liści bakopy (Bacopa Monniera), wyciąg z korzenia różeńca (Rhodiola
rosea), substancja wypełniająca (celuloza), koncentrat ryżowy, sproszkowane owoce cytryńca chińskiego (Schisandra chinensis), wyciąg
z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum), kapsułka roślinna (substancja wiążąca (hypromeloza), woda).

Składniki aktywne w dziennej porcji ( 1 kapsułka):

Ekstrakt z korzenia Ashwagandhy (10 mg witanolidów) 200 mg
Ekstrakt z liścia bakopy drobnolistnej 125 mg
Ekstrakt z korzenia różeńca górskiego 100 mg
Owoc cytryńca chińskiego 5 mg
Ekstrakt z owoców pieprzu czarnego 5 mg

Zalecany sposób użycia:
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Spożywać 1 kapsułkę dziennie, popijając wodą.

O producencie: 

Nutre's Sunshine to firma posiadająca w swojej ofercie suplementy diety najwyższej jakości, które nie zawierają sztucznych
wypełniaczy i barwników. Firma oprócz produktów w kapsułkach posiada również suplementy w formie płynnej oraz maści.

Suplementy firmy Nutre's Sunshine są naturalne, ale oprócz tego posiadają wysokie zawartości substancji aktywnych oraz doskonałą
przyswajalność.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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